
  

Clarion Congress Hotel Prague**** 

Freyova 33, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Česká republika 

Tel.: +420 211 131 118, fax: +420 211 131 402 

e-mail: room.cchp@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelprague.cz  

 

 www.clarion-hotels.cz 

 
 

Rezervační formulář na ubytování 
 

Komu: Rezervační oddělení 
E-Mail: room.cchp@clarion-hotels.cz Fax: +420 211 131 402, Tel: +420 211 131 118 

Název akce: HPST - Novinky a trendy Agilent Technologies 

Datum: 21.3.2018 

 

“Speciální cena pro akci HPST”  

 Standard jednolůžkový 1890 CZK 

 Standard dvoulůžkový 1890 CZK 

 Executive pokoj jednolůžkový 2450 CZK 

 Executive pokoj dvoulůžkový 2450 CZK 

  

Ceny jsou uvedené včetně bufetové snídaně, internetového připojení, místních poplatků a 15% DPH. 

 
Všeobecné podmínky: Veškeré rezervace musí být garantovány kreditní kartou. Hotel je oprávněn k využití při 
účtování storno poplatků uvedených níže.  
Rezervace budou potvrzeny dle aktuální obsazenosti hotelu.   
 

Storno podmínky: Pro storno rezervace učiněné od 18:00 hodin dva dny před příjezdem nebo při nedojezdu Vám 

bude účtován celý pobyt. 

 

 

JMÉNO:       PŘÍJMENÍ:                                                                              
 
PŘÍJEZD:             ODJEZD:                POČET POKOJŮ:  

 

TYP POKOJE :    STANDARD  jednolůžkový  [   ]     STANDARD dvoulůžkový [ ]     

   EXECUTIVE  jednolůžkový  [   ]    EXECUTIVE  dvoulůžkový  [   ]     
   JUNIOR  SUITE  [   ]       CONFERENCE  SUITE  [ ] 

 

Prosíme, zaškrtněte způsob platby:     Bankovní převod                   Kreditní kartou           

 

Název společnosti / Adresa: 

 
Telefon / fax:                                                                                                                                              
 

Prosíme o sdělení detailů o kreditní kartě, které slouží pouze pro garanci této služby. 

 

Kreditní karta:      AMEX [   ]      MASTERCARD    [   ] VISA    [   ]      DINERS       [ ] 

 

Číslo karty:   Platnost do:    

 

Podpis:  

mailto:room.cchp@clarion-hotels.cz
mailto:room.cchp@clarion-hotels.cz

